
UCHWAŁA NR L/1028/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.1))  Rada Miejska 

w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez mieszkańca gminy Nakło nad Notecią na 

działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią bez wskazania nowych okoliczności 

i dowodów podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w Uchwale Nr XIII/333/2019 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 31 października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do zawiadomienia 

skarżącego oraz Ministra Sprawiedliwości o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1491, poz. 2052 

Id: B846C7AB-5F61-4DD3-BC1E-D6A2AEA2E2A5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęła ponowna skarga mieszkańca gminy na 

działalność Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią przekazana przez Ministerstwo 

Sprawiedliwości. Przedmiotem skargi według skarżącego jest nienależyte wykonywanie zadań w 

zakresie sprzedaży lokalu mieszkalnego. Skarżący w piśmie z dnia 18 stycznia 2022 r. wskazał te same 

okoliczności i wnioski. 

Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady 

Miejskiej ponowie przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja miała za zadanie 

zbadanie zarzutów podniesionych w skardze oraz zajęcie stanowiska co do jej zasadności. 

Uchwałą Nr XIII/333/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 października 2019 r. 

uznano za bezzasadną skargę mieszkańca gminy  na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią. 

Członkowie Komisji w toku prowadzonego postępowania wyjaśniającego ustalili, iż Skarżący 

nie wskazał żadnych nowych  okoliczności na poparcie zarzutów podniesionych w skardze. Ponowna 

analiza przepisów prawa nie daje podstaw do postawienia zarzutów Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią w niniejszej sprawie. 

Skarżącego poucza się o treści przepisu art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego, zgodnie z którym w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 

zawiadamiania skarżącego. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Miejska w Nakle nad Notecią podtrzymuje swoje poprzednie 

stanowisko wyrażone w uchwale Nr XIII/333/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

31 października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią. 
 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Antoni Żygowski  

 

Id: B846C7AB-5F61-4DD3-BC1E-D6A2AEA2E2A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



